СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МО СП «КУРУМКАН» КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
671640, Республика Бурятия, Курумканский район, с.Курумкан, ул.Школьная,2, тел.8(30149) 41-3-53

РЕШЕНИЕ № 17
от «10» июля 2024г

«Об утверждении перечня имущества принимаемого в собственность МО СП «Курумкан» от Управления Инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Бурятия».

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселения «Курумкан», в соответствии со ст. 10, 11 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004 г. №637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Курумкан» Курумканского района
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества принимаемого в собственность муниципального образования сельское поселение «Курумкан» от Управления Инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Бурятия, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения «Курумкан».

Глава-Председатель муниципального образования
сельское поселение «КУРУМКАН»                                                                  А.Б. Арамхиев

Приложение к Решению Совета
депутатов МО СП «Курумкан»
от 10.07.2024 №17

Перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального
Образования сельское поселение «Курумкан» от Управления Инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Бурятия

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуальные характеристики

	1
	LADA 2107
	Тип ТС – легковой, категория ТС – В, год изготовления – 2010, модель №21067  9669906, шасси № отсутствует, цвет кузова – серо-сине -зеленый